El Honorable Concejo Municipal en uso de sus específicas atribuciones, conferidas por 
la Constitución Política del Estado, Ley de Municipalidades y demás normas en 
vigencia dicta la siguiente: 

O RD E N A N Z A  

Articulo Primero.- Se DECLARA COMO BIEN DE DOMINIO MUNICIPAL, la 
superficie de SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS 31/100 m2 (6.596,31 m2) 
localizada en las Mzs. 25, 26, frente a las ívJzs. 22, 23 y 26, frente a las Mzs. 18, 22 y 23 
de la U.V. 7, Disb·ito Municipal N° 11, de acuerdo a la ubicación y colindancias 
determinadas en la planimetría adjunta y con las siguientes coordenadas y